
平成３０年９月２５日 

株主の皆様へ 

愛媛県今治市南大門町一丁目１番地の１５ 

四 国 通 建 株 式 会 社 

代表取締役 阿 部   健 

 

臨時株主総会決議ご通知 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、本日開催の当社臨時株主総会において、下記のとおり決議されましたので、

ご通知申し上げます。 

敬 具 
 

決議事項 

第１号議案 株式会社ミライト･ホールディングスとの株式交換方式による経営

統合について 
 

本件は、原案どおり承認可決され、これにより、株式会社ミラ

イト・ホールディングスとの間で、平成３１年１月１日を効力発

生日として、当社を株式交換完全子会社、株式会社ミライト･ホー

ルディングスを株式交換完全親会社とする株式交換を実施いたし

ます。 

 

以 上 

 
 
 
 


